[image: image1.png]

5

	 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.12.2024

	№
	128

	поселок Кубань

Об утверждении схемы газоснабжения

по объекту «Газификация поселка Подлесный

сельского поселения Кубань Гулькевичского района

Краснодарского края»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 марта 1999 г. № 69-ФЗ                              «О газоснабжении в Российской Федерации», руководствуясь уставом сельского поселения Кубань Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему газоснабжения по объекту «Газификация поселка Подлесный сельского поселения Кубань Гулькевичского района Краснодарского края», проектированную обществом с ограниченной ответственностью «Газстройсервис» (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Бредихиной Л.В. разместить на сайте сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Мальцеву И.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                            В.А. Пеплов
[image: image1.png]